Генерала Олекси Алмазова, 44, (далі-спортивний комплекс 
«НАДІЯ»). 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивного заходу. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 121600,00 грн (сто двадцять одна тисяча шістсот гривень 00 
копійок) (додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 

4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з